
Отдел образования администрации Поныровского района 

 

ПРИКАЗ 

От 23.11.2020 г.                                                                                №148 

 

 

Об итогах проведения районного заочного конкурса профессионального 

мастерства системы дополнительного образования «Сердце отдаю детям» 

 

 

     В соответствии приказом отдела образования администрации 

Поныровского района № 125 от 12.10.2020г. «О проведении районного 

заочного конкурса профессионального мастерства системы дополнительного 

образования  «Сердце отдаю детям» с 9 ноября по 16 ноября 2020 года был 

проведен  районный  заочный конкурс профессионального мастерства 

работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям» 

(далее Конкурс). Конкурс проводился с целью повышения значимости и 

престижа профессии педагога дополнительного образования, общественного 

и профессионального статуса педагогических работников, реализующих 

дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы, а 

также образовательных организаций, которые они представляют. 

 

   В мероприятии приняли участие педагоги из МКОУ «Горяйновская 

основная общеобразовательная школа» и   МКОУ «Возовская  средняя 

общеобразовательная школа»  в номинации «Художественная».  

    В программу районного Конкурса «Сердце отдаю детям» входили: 

видеоматериалы «Визитная карточка», видеообращение «Моё 

педагогическое послание профессиональному сообществу», электронный 

вариант конкурсного задания «Дополнительная общеобразовательная 

программа». 

 

  Жюри Конкурса отметило, что материалы, представленные на Конкурс 

содержательны, соответствовали требованиям Положения Конкурса, что 

показывает высокий уровень и   мастерство педагогов.  

  

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Объявить победителем Конкурса и наградить грамотой отдела  

образования  администрации Поныровского района  в номинации 

«Художественная»:  

– Леушину Веру Петровну , педагога дополнительного образования МКОУ 

«Горяйновская  основная  общеобразовательная школа». 

                               

 



 

 

 

2. Объявить призером Конкурса и наградить грамотой отдела  

образования  администрации Поныровского района  в номинации 

«Художественная»:  

– Бельчикову Александру Николаевну, педагога дополнительного 

образования МКОУ «Возовская средняя общеобразовательная школа». 

 

3. Направить для участия в  заочном туре областного профессионального 

конкурса педагогов дополнительного образования «Сердце отдаю детям» 

конкурсные материалы Леушиной Веры Петровны, педагога 

дополнительного образования МКОУ «Горяйновская основная  

общеобразовательная школа».   

 

4. Рекомендовать руководителям образовательных организаций:  

проанализировать результаты участия педагогов дополнительного 

образования в Конкурсе, принять меры по организации и обязательного 

участия педагогов дополнительного образования в данном Конкурсе и 

методического сопровождения конкурсантов. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора 

МКОУДО «Поныровский Дом пионеров и школьников» Собину Т.В. 

 

Начальник отдела образования 

администрации Поныровского района                   О.Н.Горяйнова 

 

 


